
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Navštívené státy: Polsko

Termín: 

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

Základní škola Kolín III., Lipanská 420, Lipanská 420, Kolín, 280 02

 6010100

48663808

Osvětim

29. 3. 2019



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

1 170,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
1 370,- KčCena za dospělou osobu

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, vstupné do koncentračního tábora Osvětim a Březinka, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

19. listopad 2018

5. 12. 2018,

Základní škola Kolín III., Lipanská 420, 
Lipanská 420, Kolín, 280 02

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Ing. Petr Pospíšil

08. leden 2019

Mgr. Bohumil Herčík





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Navštívíme největší koncentrační tábor 2. světové války v Osvětimi. Čeká nás profesionální program s popisem toho, jak tábor za
druhé světové války vznikl a jak fungoval. Do tábora se vydáme vstupní bránou s nápisem „ARBEIT MACHT FREI“, projdeme
„obytné“ bloky, kde uslyšíme o životě vězňů, o transportech do tábora, selekci a denním režimu. Navštívíme vězeňský blok č. 11,
kde se nacházel provizorní soud, vězeňské cely a popraviště. Dozvíme se více o doktoru Mengele a jeho pokusech. Za ostnatými
dráty, dříve nabitými napětím 800 voltů, uvidíme ještě mnohem více a na závěr nahlédneme do jediné zde dochované plynové
komory. Nedaleko Osvětimi se nachází další a daleko větší tábor smrti, Osvětim II - Březinka, s kapacitou 100 000 vězňů, který byl
vystavěn, když již nestačila kapacita mateřského tábora. Zavítáme i sem, protože tyto dva tábory spolu spolupracovaly a fungovaly
dohromady. Prohlídka je koncipovaná pro žáky a vše je proto podáno s ohledem na věk dětí.






